ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	[bookmark: _GoBack]30
	сентября
	2019  года
	г. Благодарный
	№
	1644

Об утверждении Перечня муниципального имущества Благодарненского городского округа Ставропольского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества Благодарненского городского округа Ставропольского края, предназначенного для представления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 28 мая 2019 года № 244, администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Благодарненского городского округа Ставропольского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  (далее – Перечень).

2.	Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Известия Благодарненского городского округа Ставропольского края» и размещению на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.	Признать утратившим силу постановление администрации Благодарненского городского округа  Ставропольского края от     23 октября 2018 года № 1202 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Благодарненского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края  Кожина Е.П.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

                                       А.И. Теньков

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Благодарненского городского округа Ставропольского края
от 30 сентября 2019 года № 1644

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Благодарненского городского округа Ставропольского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	наименование объекта учета
	сведения о недвижимом имуществе

	основная характеристика объекта недвижимости

	тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений; протяжен
ность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	фактическое значение /проектируемое значение  (для  объек тов незавершенного строительства)
	единица измерения (для площади – кв. м; для протяженности – м; для глубины  залегания – м; для объема – куб. м)

	1.
	Ставропольский край, Благодарненский район,
 г. Благодарный,
пл. Строителей, 12
	нежилые помещения
	нежилые помещения
№ 39,50,67
	20,5

	кв. м.

	2.
	Ставропольский край, Благодарненский район,
 г. Благодарный, пл. Строителей, 12
	нежилые помещения
	нежилые помещения
№ 70-87, 92, 93
	345,6

	кв. м.

	3.
	Ставропольский край, Благодарненский район,
г. Благодарный, пл. Строителей, 12
	нежилые помещения
	нежилые помещения
№ 36,36,40,57
	129,0

	кв. м.

	4.
	Ставропольский край, Благодарненский район,
г. Благодарный, пл. Строителей, 12
	земельный участок
	17/100 долей в праве на земельный участок
	5848,0
(17/100 долей)

	кв. м.

	5.
	Ставропольский край, Благодарненский район,
с. Бурлацкое,
ул. Пролетарская, 72
	нежилое здание
	нежилое здание
	189,2

	кв. м.

	6.
	Ставропольский край, Благодарненский район,
с. Алексеевское,
ул. Ленина, 126
	нежилое здание
	дом быта
	77,4

	кв. м.

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	техническое состояние объекта недвижимости
	категория земель
	вид
разрешенного использования
	государственный регистрационный знак
(при наличии)
	марка, модель
	год выпуска
	состав (принадлежности) имущества

	номер
	тип (кадастровый, условный)

	26:13:100104:675
	кадастровый
	удовлетворите
льное
	земли населенных пунктов
	для предпринимательской деятельности

	26:13:100104:678
	кадастровый
	удовлетворительное
	земли населенных пунктов
	для предпринимательской деятельности

	26:13:100104:676
	кадастровый
	удовлетворительное
	земли населенных пунктов
	для предпринимательской деятельности

	26:13:100104:81
	кадастровый
	удовлетворительное
	земли населенных пунктов
	для предпринимательской деятельности

	26:13:150201:854
	кадастровый
	удовлетворительное
	земельный участок не сформирован
	земельный участок не сформирован

	26:13:020701:1248
	кадастровый
	удовлетворительное
	земельный участок не сформирован
	земельный участок не сформирован

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	для договора аренды и безвозмездного пользования
	наименование правообладателя
	наличие ограничен
ного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	контактный номер телефона
	адрес электронной почты

	наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	дата окончания срока действия договора (при наличии)

	да
	18 ноября
2023 г.
	Благодарненский городской округ Ставропольского края
	нет
	-
	886549
2-15-46
	uizoabgosk@
mail.ru

	нет
	-
	Благодарненский городской округ Ставропольского края
	нет
	-
	886549
2-15-46
	uizoabgosk@
mail.ru

	да
	18 ноября
2023 г.
	Благодарненский городской округ Ставропольского края
	нет
	-
	886549
2-15-46
	uizoabgosk@
mail.ru

	да
(7/100 долей в праве)
	18 ноября
2023 г.
	Благодарненский городской округ Ставропольского края
	нет
	-
	886549
2-15-46
	uizoabgosk@
mail.ru

	нет
	-
	Благодарненский городской округ Ставропольского края

	нет
	-
	886549
2-15-46
	uizoabgosk@mail.ru

	нет
	-
	Благодарненский городской округ Ставропольского края
	нет
	-
	886549
2-15-46
	uizoabgosk@mail.ru

	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края,
начальник отдела торговли администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

                                           Н.Д. Федюнина